
Lfd.
Nr.*

Jahr der
Geburt

Familienname, Vorname, Beruf oder Stand, evtl.: akademische Grade,
kommunale Ehrenämter, sonstige Ämter, Gemeindeteil

Anlage Nr.
zur Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge

für die Wahl am Sonntag, 15. März 2020

Wahlvorschlag Nr.

folgende Bewerberinnen oder Bewerber zugelassen:

Für die oben bezeichnete Wahl wurden beim

* entsprechend den amtlichen Stimmzettelmustern (Anlagen 3 und 4 zu §§ 30 bis 32 GLKrWO), z.B. 102, 207, 315

Die Wahlleiterin/Der Wahlleiter der Gemeinde/des Marktes/der Stadt

Kennwort
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Nach Anlage 14 Teil 2 (zu § 51 GLKrWO)

des Gemeinderats des Stadtrats

07

1982

1966

1977

1970

1973

1956

1955

1958

1991

1963

Unabhängige Wählergemeinschaft (UWG)

Gemeinde Konzell
Rathausplatz 1
94357 Konzell

1

000-007

07

Maurer Hans
Maschinenbauer

12

Früchtl Wolfgang
Betriebswirt

11

Kieninger Rudolf
Zimmerer i. R.

10

Schedlbauer Josef
Straßenbaumeister

Höglmeier Hildegard
Einzelhandelskauffrau

Maurer Matthias
Landschaftsgärtner, Maurer-Betonbauer Meister

Kisyma Gregor
Rechtsreferendar

Rabenbauer Rudolf
Unternehmer

Kienberger Hubert
Straßenwärter

Stehle Max
Logistikleiter, Gemeinderat, Jugendsprecher

Attenberger Michael
Landwirtschaftsmeister, Gemeinderat

Zollner Gerhard
Straßenwärter

1958

1977

9

8

7

6

5

4

3

2
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Jahr der
Geburt

Familienname, Vorname, Beruf oder Stand, evtl.: akademische Grade,
kommunale Ehrenämter, sonstige Ämter, Gemeindeteil

* entsprechend den amtlichen Stimmzettelmustern (Anlagen 3 und 4 zu §§ 30 bis 32 GLKrWO), z.B. 102, 207, 315

N
ac

hd
ru

ck
, N

ac
ha

hm
un

g 
un

d 
ko

pi
er

en
 v

er
bo

te
n!

x
Z

ut
re

ffe
nd

es
 a

nk
re

uz
en

 o
de

r 
in

 D
ru

ck
sc

hr
ift

 a
us

fü
lle

n!

WL-G-049 KW [BY] I Seite 2-1Fachverlag Jüngling | Bestell-Nr. 409 024 9081 41X | 1842

Folgeblatt zu Anlage Nr.

Wahlvorschlag Nr. Kennwort

Schedlbauer Peter
Schulbusfahrer, Hausmeister

16

1968

1976

19

07

1975

1975

22

Daiminger Martin
Bauhofarbeiter

18

1950

Attenberger Beate
Bürokauffrau

1985

17

Dilger Andreas
Zimmerer

Kienberger Max
Landwirt, Gemeinderat

Michl Martin
Maschinenführer

07

1977

Zwickenpflug Michaela
Versicherungskauffrau

UWG

Hutter Monika
Büroangestellte, Bedienung

1973

15

1978

Schedlbauer Stephan
Metzgermeister 1988

21

23

14

Unger Johann
Gemeindearbeiter

Achatz Christian
Berufskraftfahrer

Mühlbauer Sonja
pädagogische Fachkraft

1980

24

1989

13

20




